



T.C.
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Personel Daire Başkanlığı

Dok. No: İA/004/16
İlk Yayın Tar.: 12.09.2022
Rev. No/Tar.: 00/...
Sayfa 1 / 2

GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ İŞ AKIŞ
SÜRECİ

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
	<p>Rektörlük Üst Yönetim Tarafından Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavının Yapılmasına Karar Verilmesi</p>	<p>Rektörlük Üst Yönetim tarafından sınavın yapılıp yapılmayacağına karar verilir.</p>	
Personel Daire Başkanlığı	<p>Birimlerin, Personelin Talepleri ve Personel İhtiyacı Göz Önünde Bulundurularak Kadroların Belirlenmesi ve İlan Edilmesi</p>	<p>Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavında açılacak kadroların talepler ve kurumun ihtiyacı göz önünde bulundurularak belirlenir ve ilan edilir.</p>	Üniversitemiz Web Sitesi
Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü	<p>Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Başvuru İnceleme Komisyonunun oluşturulması</p>	<p>Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavında görev yapacak Komisyon oluşturulur.</p>	
Sınav Komisyonu	<p>Taleplerin Başvuru İnceleme Komisyonu tarafından değerlendirilmesi</p>	<p>Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavında açılacak kadrolar komisyon tarafından değerlendirilir.</p>	
Personel Daire Başkanlığı	<p>Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği için Sınav Kurulunun Oluşturulması</p>	<p>Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavında sorulacak soruların ve sonrasında kontrolünün yapılması için Sınav Kurulu oluşturulur.</p>	
Sınav Kurulu	<p>Sınav Kurulunca İlgili Görevin Niteliğine Göre Ders Notlarını Kapsayacak Konularda Sınav ve Cevap Anahtarının Hazırlanması</p>	<p>Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavında sorulacak sorular hazırlanır.</p>	
Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü	<p>Sınav Tarihi, Yeri ve Saatinin Adaylara Duyurulması</p>	<p>Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının tarihi, yeri ve saati sınava katılacak adaylara duyurulur.</p>	ÜBYS
	<p>2</p>		

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Özlem Başaran Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürü	Özlem Başaran Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürü <small>Bu belge, güncel elektronik ortamda hazırlanmıştır.</small>	Mustafa Tanrıku Personel Daire Başkanı



	T.C. BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Personel Daire Başkanlığı	Dok. No: İA/004/16 İlk Yayın Tar.: 12.09.2022 Rev. No/Tar.: 00/...
	GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ İŞ AKIŞ SÜRECİ	Sayfa 2 / 2

Sınav Kurulu	<p style="text-align: center;">2</p> <p style="text-align: center;">Sınavın Gerçekleştirilmesi ve Sınav Kağıtlarının Sınav Kurulu Tarafından İncelenmesi</p>	Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının sonrasında sınav kağıtları Sınav Kurulu tarafından kontrol edilir.	
Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü	<p style="text-align: center;">Sınav Sonuçlarının İlanı ve Birimlere Duyurulması</p>	Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavının sınav sonuçları duyurulur.	Üniversitemiz Web Sitesi
İdari Personel Şube Müdürlüğü	<p style="text-align: center;">Sınav Sonuçlarına Göre Atamaların Yapılması</p>	Görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavında başarılı olan adayların yeni kadrolarına atamaları yapılır.	Atama Kararnamesi

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Özlem Başaran Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürü	Özlem Başaran Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürü	Mustafa Tanrıkulu Personel Daire Başkanı